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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013 года             № 2338                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации      Белокалитвинского  района от 12.11.2012 № 1510
В целях корректировки объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Белокалитвинский  район», утвержденной постановлением Администрации Белокалитвинского района от 12.11.2012 № 1510, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к  постановлению Администрации Белокалитвинского района от 12.11.2012 № 1510 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Белокалитвинский район», и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2013 - 2015 годы»  (далее - Программа):

1.1. Заменить в паспорте Программы по строке «Объемы и источники финансирования Программы»:

цифры «3359,3» цифрами «2693,9»;

цифры «2945,3» цифрами «2279,9».

1.2. Изложить таблицу «Мероприятия, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» к разделу 3 Программы в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить  на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района С.А. Севостьянова.
Глава  района






О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами






Л.Г. Василенко

Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от ___.___.2013 № ____
Мероприятия,

в том числе ресурсное обеспечение Программы,

с перечнем мероприятий с разбивкой по годам,
источникам и направлениям финансирования
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач
	Испол-нитель
	Объем финансирования за счет средств местного бюджета,

тыс. руб.

	
	
	
	Всего
	в том числе по годам:

	
	
	
	
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Оформление права муниципальной

собственности на объекты недвижимости

	1
	Проведение технической инвентаризации муниципального имущества
	КУИ

Админи-

страции

Белока-

литвин-

ского

района

(далее –

КУИ)
	90,0
	90,0
	-
	-

	2
	Регистрация права собственности муниципального образования «Белокалитвинский район» на муниципальное имущество
	КУИ
	Финансирование не требуется

	3
	Регистрация права собственности муниципального образования «Белокалитвинский район» на земельные участки)
	КУИ
	Финансирование не требуется

	2. Формирование земельных участков

	1
	Формирование земельных участков под объектами муниципальной казны
	КУИ
	390,5
	390,5


	-
	-

	2
	Формирование земельных участков под многоквартирными жилыми домами
	КУИ
	1069,9
	1069,9


	-
	-

	3
	Формирование земельных участков в рамках предоставления муниципальных услуг и с целью вовлечения земельных участков в гражданский оборот
	КУИ
	*
	*


	*
	*

	3. Оценка муниципального имущества и земельных 

участков, годового размера арендной платы за пользование 

на праве аренды муниципальным имуществом и земельными 

участками и размещение информационных сообщений 

в официальных печатных органах


	1
	Оценка муниципального имущества и земельных участков, годового размера арендной платы за пользование на праве аренды муниципальным имуществом и земельными участками
	КУИ
	685,0
	371,0
	157,0
	157,0

	2
	Размещение информационных сообщений в официальных печатных органах
	КУИ
	200,0
	100,0
	50,0
	50,0

	4. Содержание имущества муниципальной казны

	1
	Содержание имущества муниципальной казны
	КУИ
	258,5
	258,5
	-
	-

	1.1
	Коммунальные услуги
	КУИ
	62,5
	62,5
	-
	-

	1.2
	Работы, услуги по содержанию имущества муниципальной казны
	КУИ
	196,0
	196,0
	-
	-

	
	ВСЕГО:
	
	2693,9
	2279,9
	207,0
	207,0
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